
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ |
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV , j

SML.č ,

DNE:  Podpis: M |
DODATEK č« 4

k Rámcové smlouvě o dílo
na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: .............
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

Smluvní strany

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
spojení:

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na
základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:
■vedoucí odboru nákupu

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly t 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Viktor Topiarz

Živnostenský list vydaný fyzické osobě s předmětem podnikání- udržovací práce pomoci
zemědělské techniky č.j. ŽÚ/3186/96/By
IČ: 63346206
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupena: Viktorem Topiarzem

plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")



1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě o dílo
č. Y/6600514699 na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012.

Tímto Dodatkem č. 4 se mění ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod 2. Ceník údržby zeleně
Příloha č.1 se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4.

2. Závěrečná ujednání
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protíkorupční
opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

Tento Dodatek č. 4 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku č. 4 a účinnosti dnem zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv.

Tento Dodatek č. 4 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Ceník služeb-údržba zeleně a další zahradnické práce

Stonava dne: j 4 -03- 2C2ZKarviná dne:
2 4 -03- 2022

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022

2/2



Příloha č. 1

Ceník služeb - údržba zeleně a další zahradnické práce

Specifikace Jednotky Navýšené ceny
pro rok 2022 v Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Ceník prací úprava zeleně prováděných firmou Viktora Topiarze mimo hlavní nabídku.

Spedfikace Jednotky Navýšené ceny
pro rok 2022

Dopravné bez DPH
Dopravn  £ týkápouz i jdr zeleně, sekání trávy v areálech vodohospodářských a energetických
provozů - -----------------




